КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	00.12.2020
	г. Ужур
	№ 0-00р

	Об отмене решения Ужурского районного Совета депутатов Красноярского края от 09.12.2015 № 6-24р «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений на решение вопросов местного значения»

[image: image1.jpg]

Руководствуясь статьей 23 Устава Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:

1. Отменить решение Ужурского районного Совета депутатов Красноярского края от 09.12.2015 № 6-24р «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений на решение вопросов местного значения».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его, официального опубликования в районной газете «Сибирский хлебороб».
	Председатель Ужурского районного Совета депутатов Красноярского края
________________(А.С. Агламзянов)

	Глава Ужурского района

_________________(К.Н. Зарецкий.)